
Parengė:

Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželio

socialinė pedagogė Ilona Komarovska

SOCIALINIO PEDAGOGO 

VEIKLOS YPATUMAI  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

ĮSTAIGOJE



VEIKLOS TIKSLAS

➢vaiko gerovė,

➢ankstyvoji prevencija,

➢ socialinių įgūdžių ugdymas,

➢vaikui reikalingų socialinių paslaugų

suteikimas, sudarant prielaidas sėkmingai

augančio žmogaus socializacijai ir pilietinei

brandai.



VEIKLOS 
KRYPTYS

DARBAS 
SU 

VAIKAIS
DARBAS 

SU 
TĖVAIS

EDUKACINIS –
ANKSTYVASIS 
PREVENCINIS 

DARBAS

SOCIALINĖS 
PARAMOS 

ORGANIZAVIMAS

TIRIAMOJI 
VEIKLA

KOMANDINIS 
DARBAS, DARBAS 

DARŽELIO 
KOMISIJOSE, 

GRUPĖSE

DUOMENŲ IR 
INFORMACIJOS 

KAUPIMAS, GAUTOS 
INFORMACIJOS 

ANALIZĖ















DARBAS SU TĖVAIS



DARBAS SU TĖVAIS



DARBAS SU TĖVAIS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 
PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 
PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



EDUKACINIS – ANKSTYVASIS 

PREVENCINIS DARBAS



SOCIALINĖS PARAMOS ORGANIZAVIMAS

•Nemokamo maitinimo organizavimas;

•2017 m. birželio 30 d. Vilniaus rajono savivaldybės

tarybos sprendimo Nr. T3-279 „Dėl mokesčio už vaiko

maitinimą ir ugdymo reikmių tenkinimą Vilniaus rajono

savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas,

nustatymo tvarkos aprašo tvirtinimo, įgyvendinimas



KOMANDINIS DARBAS, DARBAS 

DARŽELIO KOMISIJOSE, GRUPĖSE

•Vaiko gerovės komisija – Vykdymo grupė;

•Projektų įgyvendinimas bendradarbiaujant su kitais 

darželio pedagogais.



RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS



RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS



METODINIŲ PRIEMONIŲ KŪRIMAS



METODINIŲ PRIEMONIŲ KŪRIMAS



METODINIŲ PRIEMONIŲ KŪRIMAS



IŠVADOS: 
Socialinio pedagogo veiklos ypatumai ikimokyklinio ugdymo

įstaigoje pasireiškia - teikiant socialinę pedagoginę pagalbą

vaikams ir jų tėvams, plėtojant ankstyvąją prevenciją,

propaguojant teisingą, dorovingą ir aktyvų gyvenimo būdą,

veiksmingai sprendžiant problemas, bendradarbiaujant su

ikimokyklinio ugdymo įstaigos bei vietos bendruomene.

Ikimokyklinio ugdymo įstaigoje socialinis pedagogas dirba

tiek su vaiku tiek su jo šeima. Įgyvendinant savo veiklos

funkcijas palaiko santykius su tėvais įtraukiant juos į darželio

bendruomenės veiklą.




